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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1291 DEL 18/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.326

Serie C n.17
OVEST A
14 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023
Gara n.
438 Lo Scoiattolo VENEGONO GORLA TEAM ABC CANTU' 78 - 84
giocata il 15/12/2023 (PETRUZZI L., PUGLISI O.)
439 O.SA.L. NOVATE Professional Link PALL. CERMENATE 60 - 64
(MARTINETTI L., BASILE L.)
440 FGL Global Logistics CASORATESE CONFORAMA ITALIA VARESE 63-72
giocata il 16/12/2023 (TOFFALI M., NESTORI S.)
441 CMT Trevisan Giampaolo Luino Atena Informatica ROVELLO 86 - 61
giocata il 16/12/2023 (TOMASELLO C., MAGGIONI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
438 Lo Scoiattolo VENEGONO ammenda di Euro 107.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]
438 GORLA TEAM ABC CANTU' ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
OVEST B
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
548 Creative Farm Cerro Maggiore TINABA MILANO3 BASKET 66 -72
giocata il 16/12/2023 (LUPPINO V., GUSMEROLI V.)
549 Nuovenergie SETTIMO FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 97 - 66
giocata il 16/12/2023 (QUARANTA S., BALESTRERI D.)
550 EXPO INOX NOW VIGEVANO BASKET SANMAURENSE PAVIA 73-78

giocata il 16/12/2023 (PETRONIO E., BELLITTO L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068



COMUNICATO UFFICIALE N.1291 DEL 18/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.326

Serie C n.17

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
551 WIZ BASKET LEGNANO 91 PALL. TROMELLO 82 -50
giocata il 16/12/2023 (SANGALLI S., BIGNOTTI C.)
552 Service Company E-Commerce Delta Line OPERA 58 - 65
giocata il 16/12/2023 (FERRANDES A., ROSSI C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

550 EXPO INOX NOW VIGEVANO ammenda di Euro 107.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

550 EXPO INOX NOW VIGEVANO Squalifica campo di gioco 1 giornata commutata con
ammenda di Euro 500.00 per tentativo di aggressione,
comportamento minaccioso o gravemente offensivo,
commesso da individuo isolato, fuori del campo di gioco
[art. 29,5A RG, art. 17 RG] Insulti reiterati agli arbitri
all'atto dell'abbandono dell'impianto di gioco da parte
degli stessi.

EST C
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

658 GMG Food & Drink BOTTANUCO Bellini S.p.A. Pall. GORLE 84 - 55
giocata il 15/12/2023 (MONGELLI N., CODOLAT.)

659 Innovo Group MI GAMES MILANO  PALL. MILANO 1958 62 - 69

(AKLI W., DI STANIO D.)
660 FAR NETWORKS GORGONZOLA WBT CARPE DIEM CALOLZIO 66 - 67
(RUSCONI R., BRAMBILLA F.)

661 GALVI PALL. LISSONE PERSICO SERIANA BK 75 99 - 84
giocata il 15/12/2023 (GODINO A., LANZANI R.)

662 FORTITUDO BUSNAGO 9care ROMANO BK 68 -74

giocata il 16/12/2023 (TAGLIABUE R., TAVAKOLI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1291 DEL 18/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.326

Serie Cn.17
ESTD
14 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023
Gara n.
768 BASKET CASALMAGGIORE S.PIO X MANTOVA 63-71
giocata il 16/12/2023 (ROSSINI M., SENTATI F.)
769 OSPITALETTO BASKET LA FONTE NBB MAZZANO 55-72
giocata il 15/12/2023 (FARAONI A., ROMERI N.)
770 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO PENTAVAC CHIARI 66 - 54
giocata il 16/12/2023 (BERNARDELLI G., D'AMONE V.)
771 JBSTINGS CURTATONE YES BASKETBALL GUSSAGO 90 - 66
(ROSSETTI A., CONSONNI C.)
772 Puli.Sistem SORESINA ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 64 - 93

giocata il 15/12/2023 (TRAN M., LUPO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

771 JBSTINGS CURTATONE ammenda di Euro 534.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti e per circostanza aggravante speciale per
offese ispirate a discriminazione di genere verso secondo
arbitro e per offese ispirate a discriminazione razziale
verso tesserati avversari [art. 27,4b RG rec. verso arbitri
e tesserati avversari,art. 27,5bd RG rec. verso arbitri,art.

28,3 RG]

772 Puli.Sistem SORESINA ammenda di Euro 107.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

772 Puli.Sistem SORESINA ammenda di Euro 100.00 per comportamento non

regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,11 RG]
772 ANDREA TONANI (Puli.Sistem All. ANDREA TONANI squalifica tesserato per 2 gare per
SORESINA) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1312 DEL 19/12/2023

UFFICIO GARE N. 984

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
OVEST A

G
1 FGL Global Logistics CASORATESE 13
2 CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY 13
3 Advanta Consulting MARNATESE 12
4 Professional Link PALL. CERMENATE 13
5 GORLA TEAM ABC CANTU' 13
6 ECO PEG VAREDO 11
7 O.SA.L. NOVATE 13
8 Lo Scoiattolo VENEGONO 13
9 C.S.C. BK CUSANO 11
10 Atena Informatica ROVELLO 13
11 CMT Trevisan Giampaolo Luino 13

Note:

= e
o

N W Ww o oo N oo

© 0 00 U1 O Ol W W N T

B
~ O

1019
983
894
984
903
893
857
975
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847
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976
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
22
20
18
16
14
12
10
10
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1313 DEL 19/12/2023

UFFICIO GARE N. 985

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

OVEST B

G

1 TINABA MILANO3 BASKET 13
2 WIZ BASKET LEGNANO 91 13
3 Delta Line OPERA 13
4 BASKET SANMAURENSE PAVIA 13
5 BOCCONI SPORT TEAM 12
6 Creative Farm Cerro Maggiore 13
7 Nuovenergie SETTIMO 12
8 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 13
9 PALL. TROMELLO 13
10 EXPO INOX NOW VIGEVANO 13
11  Service Company E-Commerce CORSICO 12

Note:
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1314 DEL 19/12/2023

UFFICIO GARE N. 986

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC
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9care ROMANO BK

GALVI PALL. LISSONE

GMG Food & Drink BOTTANUCO
PALL. MILANO 1958

FAR NETWORKS GORGONZOLA
PERSICO SERIANA BK 75

Bellini S.p.A. Pall. GORLE

WBT CARPE DIEM CALOLZIO
FORTITUDO BUSNAGO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
Innovo Group Ml GAMES MILANO

Note:
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911
784
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953
852
982
955
940
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
24
18
16
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1315 DEL 19/12/2023

UFFICIO GARE N. 987

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD
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JBSTINGS CURTATONE
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
YES BASKETBALL GUSSAGO
LA FONTE NBB MAZZANO
S.PIO X MANTOVA

BASKET CASALMAGGIORE
Puli.Sistem SORESINA

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO
PENTAVAC CHIARI

Gruppo M. Saviola VIADANA
OSPITALETTO BASKET

Note:
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945
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872
999
906
801
759
843
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887
922
918
982
885
1055
946
921
899
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



